

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>เทพื้น คสล.หน้าอาคาร SSP</b>								
1	คอนกรีต 1:2:4	3.38	ลบ.ม.	2,290.00	7,740.20	300.00	1,014.00	8,754.20	
2	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	28.00	ตร.ม.	35.00	12,358.00	3.00	1,002.00	13,360.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	1.50	ลบ.ม.	600.00	900.00	45.00	67.50	967.50	
4	ไม้แบบ	2.76	ลบ.ฟ.	400.00	1,104.00	70.00	193.20	1,297.20	
5	ตะปู	0.50	กก.	38.00	19.00	-	-	19.00	
	<b>ปรับปรุงพื้นหน้าห้องน้ำ</b>								
1	คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	2,290.00	1,374.00	300.00	180.00	1,554.00	
2	เหล็ก RB 6 มม.	2.00	เส้น	63.00	126.00	6.00	12.00	138.00	
3	เหล็ก RB 9 มม.	2.00	เส้น	133.00	266.00	12.00	24.00	290.00	
4	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	31.00	15.50	-	-	15.50	
5	แบบ	2.35	ตร.ม.	400.00	940.00	100.00	235.00	1,175.00	
6	ตะปู	0.50	กก.	38.00	19.00	-	-	19.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	4.20	ตร.ม.	35.00	12,358.00	3.00	1,002.00	13,360.00	
8	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	600.00	600.00	45.00	45.00	645.00	
9	ปูนปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	5.46	ตร.ม.	315.00	1,719.90	158.00	862.68	2,582.58	